РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  01.02.2013 № 37
р.п. Радищев

«О внесении изменений в муниципальную

целевую  программу «Капитальный ремонт
жилищного фонда Радищевского

городского поселения  на 2013 год»

утвержденной решением Думы Радищевского

городского поселения от 06.08.2012 г. № 197»

В связи с изменением объема финансирования муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт жилищного фонда Радищевского городского поселения на 2013 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Радищевского муниципального образования, Дума Радищевского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт жилищного фонда Радищевского городского поселения»  на 2013 год в раздел «Комплекс мероприятий по программе» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Решение Думы в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования                                            В.П. Воробьёва

Приложение 1
К Решению Думы Радищевского

городского поселения

№  37  от 01.02.2013
Комплекс мероприятий по программе
«Капитальный ремонт жилищного фонда
Радищевского городского поселения»
на 2013 год
	Наименование  мероприятий
	Ед. изм.
	Количество

	Описание необходимых работ
	Сроки выполнения
	Стоимость, тыс. руб.
	Ответственный

исполнитель

	2013

	1. мягкая кровля дома №8
	М2
	556,52
	Кап. ремонт

	0
	Администрация поселения,

ООО «КУКЖКХ»

	2. мягкая кровля дома №7
	М2
	557,1
	Кап. ремонт

	0
	Администрация поселения,

ООО «КУКЖКХ»

	3.вентиляционные шахты дома № 13
	М3
	19,2
	Кап. ремонт

	0
	Администрация поселения,

ООО «КУКЖКХ»

	4. замена шиферного полотна и устройство обрешетки дома № 11
	М2
	556,4
	Кап. ремонт

	0
	Администрация поселения,

ООО «КУКЖКХ»

	Общий объем затрат

	0

PAGE
1